
                              令和 3 年 8 月 23 日 

 

保護者 様 

                           

                            那覇市立石嶺中学校 

                             校長 金城 久枝 

 

オンライン授業に向けた那覇市学習用タブレット端末の緊急時等における貸与について 

 

 平素より、本校教育活動へご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、夏季休業期間の延長にともない、令和 3年 8月 18日付那覇市教育委員会より生徒

用タブレット端末の貸与についての通知があります。 

 本校では、8 月 23 日(月)の分散登校日に全校生徒へタブレット等の配布を予定していま

す。 

 つきましては、オンライン授業実施に向け、タブレット端末等貸与申請書の提出、Wi-Fi

接続等保護者様のご協力をお願いいたします。 

 大変急な連絡で申し訳ございませんが、保護者の皆さまには、下記内容をご確認いただき

ご理解・ご協力下さいますようお願いいたします。 

 

                  記 

 

ご確認いただきたい資料 

 １ 那覇市学習用タブレット端末の緊急時等における貸与について 

 ２ 那覇市学習用タブレット端末等貸与申請書 

 ３ ご家庭 Wi-Fi 接続のお願い 

 ４ 那覇市学習用モバイル Wi-Fi ルーターの貸与について 

 ５ 那覇市学習用モバイル Wi-Fi ルーター等貸与申請書 

 ６ タブレット端末を家庭で利用する際のルール 

 ７ Google Meet の使い方（児童生徒用） 

 

 

 


